
Zarządzenie nr 130/2023 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 4 września 2023 roku 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Wągrowiec 

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r poz.1249 oraz z 2023 poz.289 i 535) oraz na podstawie 

Uchwały Nr LXVI/590/2023 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy 

Wągrowiec zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny Gminy Wągrowiec w następującym składzie: 

1. Dolata Teresa – przedstawiciel ochrony zdrowia, Ośrodek Medycyny Rodzinnej Michalska, 

Nowakowska i Partnerzy w Wągrowcu, 

2. Grzechowiak Wioletta- przedstawiciel II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 

ds. rodzinnych Sądu Rejonowego w Wągrowcu, 

3. Hinc Anna- przedstawiciel oświaty, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 

w Wągrowcu, 

4. Łochyńska Milena- przedstawiciel oświaty, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łeknie, 

5. Mazur Katarzyna- przedstawiciel oświaty, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wiatrowie, 

6. Meller- Biegańska Paulina- przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej, 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wągrowcu, 

7. Narowska Aneta- przedstawiciel oświaty, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pawłowie 

Żońskim, 

8. Owczarzak Edyta - przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej, Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, 

9. Pachowicz Grażyna -przedstawiciel oświaty, Szkoła Podstawowa w Żelicach, 

10. Szuberska Magdalena- przedstawiciel Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Wągrowcu, 

11. Szymański Krzysztof, przedstawiciel Policji, Komenda Powiatowa Policji w Wągrowcu 

 

§ 2. Do zadań zespołu interdyscyplinarnego należy tworzenie warunków umożliwiających 

realizację zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej oraz integrowanie 

i koordynowanie działań podmiotów reprezentowanych przez osoby wymienione w § 1 

w szczególności poprzez: 



1)   diagnozowanie problemu przemocy domowej na poziomie lokalnym, 

2) Inicjowanie działań profilaktycznych, edukacyjnych i informacyjnych mających na celu 

przeciwdziałanie przemocy domowej i powierzenie ich wykonywania właściwym 

podmiotom, 

3) inicjowanie działań w stosunku do osób doznających przemocy domowej oraz osób 

stosujących przemoc domową, 

4) opracowanie projektu gminnego programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz 

ochrony osób doznających przemocy domowej, 

5) rozpowszechnianie informacji o instytucjach, osobach i możliwościach udzielania 

pomocy w środowisku lokalnym, 

6) powoływanie grup diagnostyczno-pomocowych i bieżące monitorowanie 

realizowanych przez nie zadań, 

7) monitorowanie procedury „Niebieskiej Karty”. 

8) przekazywanie informacji o zmianie miejsca zamieszkania osoby, w stosunku do której 

są realizowane działania w ramach procedury „Niebieskiej Karty” zespołowi 

interdyscyplinarnemu obecnego miejsca zamieszkania osoby, 

9) kierowanie osoby stosującej przemoc domową do uczestnictwa w programie 

korekcyjno-edukacyjnym dla osób stosujących przemoc domową lub programie 

psychologiczno-terapeutycznym dla osób stosujących przemoc domową, 

10) składanie, na wniosek grupy diagnostyczno-pomocowej, zawiadomienia o popełnieniu 

przez osobę stosującą przemoc domową wykroczenia, o którym mowa w art. 66c 

ustawy z dnia 20 maja 1971 r. -Kodeks wykroczeń. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wągrowcu. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 48/2018 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Wągrowiec. 

  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Wójt 

              /-/ 

Przemysław Majchrzak 

 



 


